2020 年 11月 24日

各  位

                     会 社 名  株式会社 ツ ガ ミ

                     代表者名  代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                             (コード番号6101  東証第一部）

                     問合せ先    経理部長      山口 智弘

                                                               (TEL  03-3808-1711)

関東営業所の開設のお知らせ

当社は、東日本営業部の東京営業所（神奈川県川崎市）と高崎営業所（群馬県高崎市）の２拠

点を移転統合し、新たに関東営業所を開設することとしましたので、下記のとおりお知らせしま

す。

これにより効率的な体制を構築し、営業活動およびアフターサービス業務の更なる充実を進め、

お客様のご期待に応えてまいります。

記

１.移転統合後の営業所

 （１）名称  関東営業所

 （２）所在地 〒362-0073

埼玉県上尾市浅間台 1-7-6 te-te hana ビル 2階

 （３）連絡先 電話番号 048-614-8483

ＦＡＸ番号 048-615-0067

２.開設日  2021年 1月 5日（火）

３.その他     本件に伴う、今期の業績に与える影響はありません。

 以 上